(صحیح بخاری کتاب الایمان باب الدین یسر حدیث نمبر: 38)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعرات 28 دسمبر 2006ء ذوالحجہ 1427 ہجری 28 مئی 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 290

اراکین خصوصی و عاملہ مجلس انصار اللہ پاکستان (برائے سال 2007ء)

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز نے 1386 ہجری/2007ء کے لئے
مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان
کی منظوری عطا فرمائی ہے۔